
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:   Билјана Наумовска-Саракинска 

Датум: 23.01.2024                Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   4        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Деловен англиски јазик и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  63626        

2.  63729        

3.  63765        

4.  63784        

5.  63795        

6.  63821        

7.  63841        

8.  63842        

9.  63853        

10.  63854        

11.  63864        

12.  63865        

13.  63877        

14.  63899        

15.  63907        

16.  63921        

17.  63924        

18.  63935        

19.  63975        

20.  63977        

21.  63985        

22.  64028        

23.  64037        

24.  64039        

25.  64040        

26.  64050        

27.  64075        

28.  64077        

29.  64081        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:   Билјана Наумовска-Саракинска 

Датум: 23.01.2024                Час: 11.30                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   4        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Деловен англиски јазик и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

30.  64106        

31.  64122        

32.  64124        

33.  64127        

34.  64142        

35.  64143        

36.  64145        

37.  64154        

38.  64171        

39.  64184        

40.  64190        

41.  64193        

42.  64205        

43.  64214        

44.  64220        

45.  64230        

46.  64235        

47.  64236        

48.  64241        

49.  64264        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 


